
Contacto

Correo Electrónico comprascontratacion@adif.es

Dirección Postal

Sor Ángela de la Cruz, 3
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3.19/20830.0105
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2020 a
las 21:00 horas.

Entidad Adjudicadora

ADIF Alta Velocidad - Presidencia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adifaltavelocidad.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DUt%2BH4MbPkQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios para la redacción del seguimiento hidrogeológico del macizo de udalaitz
en la línea de alta velocidad vitoria - bilbao- san sebastián. fase 2 . tramo: nudo mondragón - elorrio -
bergara

Valor estimado del contrato 191.655,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 231.902,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 191.655,14 EUR.

Clasificación CPV
71351200 - Servicios de consultoría en materia geológica y geofísica.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EPTISA SERVICIOS DE INGENIERIA SL
NIF B85097962

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180.155,83 EUR.

http://www.adifaltavelocidad.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DUt%2BH4MbPkQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de apertura de Plicas

Dirección Postal

CALLE HIEDRA, 9, EDIFICIO 23.
(28036) MADRID ES

Economica

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 217.988,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3.19/20830.0105/1
Fecha de Formalización 27/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2019 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WoZ%2FpQDrStZvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 3.19/20830.0105-002 |  2020-776536 | Wed, 05 Feb 2020 21:00:58:060 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87862790215778584174736968745511712676 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WoZ%2FpQDrStZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

